OSEVA PRO s.r.o., Vyzkumna stanice travinarska

’Lah rad N -'C't!/[' Prodejni doba
} ) Pondali 8.00-11.30 12.00-16.00
Utery 8.00-11.30 12.00-16.00
St¥eda 8.00-11.30 12.00-16.00
OSEVE Ctvrtek 8.00-11.30 12.00-16.30
i Patek 8.00-11.30 12.00-16.30
Hamerska 698 Sobota 2 8.00-10.30

756 54 ZUBRI
(u rybniku)
nabizi k prodeji:
BALKONOVE A OKRASNE ROSTLINY
Cena K¢

Pelargonie jednoducha
Pelargonie plnokvéta

Pelargonie zonale

Fuchsie
Jasmin 3
K ti o
opretina o
Balzamina 'E
QO
Surfinie Q
)
Million Bells ;
Verbena ﬁ 22,-
o
Bacopa > 30,-
Dipladenie od 50,-
Osteospermum 22,-
Begonie 18,-
Lobelka 10,-
Trvalky od 35,-
Rostliny okrasné listem od 20,-



Astra, aksamitnik, zinnie, gazanie... od 2,50,-

PAPRI

® @

Zelené bylinky (bazalka, majoranka,
mata, medunka, levandule, oregano, od 20,-
pazitka, petrzel, rozmaryn, salvé;...)

SAZENICE LETNICEK

Cena K¢é

KY, RAJCATA, OKURKY, CUKETY

Cena Ké
od12,-

BYLINKY
Cena Ké

ZELENINA
Cena K¢
PRISADY salat, kedlubny, celer, kvétak od 2,-
cibule sazecka 250 g 17 .-
JAHODY
mésicni 10,-
jednouplodici 9,-
staleplodici 10,-
PRODEJ POHANKY
velikost baleni Cena K¢
kroupa 1 kg 55,-
lamanka 1 kg 50,-
mouka 0,5 kg 30,-
pohankové slupky 1 kg 25,-

TRAVNIi SMESI NETKANA TEXTILIE
parkova 1 kg 105,- K¢ 0,5kg 55,- cerna rizné
hristova 1 kg 90,- K¢ 0,5kg 50,- bila rozmery
technicka 1kg 75,- cena K¢ od 35,-

luéni, pastevni

1kg 105,-



pro pelargonie
zahradnicky

pro vysevy a predpéstovani

pro rododendrony
pro ruze

pro orchideje

pro pokojové rostliny
pro okrasné dreviny
a hroby

raselina

kdrovy mul¢
keramzit

perlit

Ledek amonny s
vapencem 27 %

NPK 15-15-15

Dusikaté vapno
KRISTALON Start
KRISTALON Plod a kvét

Cererit

Cererit s guanem
Rohovina
Granulované hnoje
Organické hnojivo

do skleniku

Vapnity dolomit

Horka sl

Sulka extra

Orchidea

Orchidea tyCinky
Sedoscote pro balkonové
rostliny

Multicote pro celou
zahradu

Okrasné dreviny
Jahody a drobné ovoce
Azalky, rododendrony,
kanadské boruvky
Ruze

Vinna réva

Vitality komplex
Humat neutralni

SUBSTRATY
baleni
201,501
101,751

10-401

201,401
20|

51

101

50 |

20 |
701
51,201
2,51, 9l
HNOJIVA

baleni
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

1,3, 5, 10 kg

2,5; 5kg
1 kg
3 kg

1 kg

5 kg

1 kg

200 ml, 1|
0,251

bal

100 g

500 g

2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

1 kg

0,51

100, 250 ml

Cena K¢
od 55,-
30,-/120,-

od 30,- s |

30,-/95,- §
30,-
45,- |
30,-

110,-

50,- @

100,-
30,-/90,-
30,-/50,-

Cena K¢
15,-

23,-
33,-
80,-
80,-

od 35,-

od 80,-
55,-
od 60,-

90,-

45,
36,-
57,- 1 150,-
45,-
40,-

15,-

115,-

115,-
115,-

115,-

115,-
35,-

75,-
50,-/80,-

ZAMRADMICKY SUBSTRAT




POSTRIKY
nabizime Siroky sortiment chemickych i biologickych pfipravku
nejen na ochranu rostlin

pripravky na likvidaci neZadoucich plevelu (totalni i selektivni herbicidy)
Garlon, Sencor, Dominator, Touchdown Quattro, Bofix, Mechstop

pripravky proti savému a zravému hmyzu
Karate, Calypso, Spintor, Plenum, Nurelle, Mospilan, Fast K, Effect, lepové desky

pripravky proti plisni, strupovitosti, padli, moniliéze...
Champion, Discus, Previcur Energy, Zdraveé rajcCe, Plisen stop, Rovral, Sylit, Horizon

pripravky proti slilmakam, mravencum, mysim
Ferramol, Slimax - NOVINKA, Maxforce, Atak, Efect

pripravky do komposti, enzymy, aj.
Urychlova& kompostu, Bio-P4 do kompostu, Odpady a sifony, St&pafsky vosk

Zména cen vyhrazena.

Dale nabizime: osazovani truhliki na zakazku
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